会員各位

                               令和 7 年 3 月吉日

                              川崎市ゴルフ協会

                              競技委員長 小島孝義

＜令和 7 年度第 2 回研修競技会のご案内＞

                  ★研修会内容

開催日：   令和 7 年 5 月 14 日（水曜日）

開催コース  本厚木カンツリークラブ TEL: 046-241-4111

       < http://www.honatugi-co.jp/ >

予約数    16 組（64 名）OUT 9:52～8 組 / IN 9:52～8 組 スタート予定

プレー費用  20,120 円 （乗用カート付き・税込）

参加会費   3,000 円 （当日受付にてお支払いください）

競技方法   18 ホールストロークプレー

表彰式    ラウンド終了後開催予定(自由参加)

《大会参加申込》

参加ご希望の方は公式ラインの研修会エントリー、若しくは下記リンク or QR コードからお申込み下さい。

エントリー期限：令和７年４月２５日（金）まで、但し定員になり次第、キャンセル待ちとなります。

（http://52.192.194.128/kcga/event/）

【キャンセルポリシー】

※開催日の 1 週間前（注.５/７から）3,000 円のキャンセル料が発生いたしますので予めご了承ください。

《振込口座》

セレサ川崎農業協同組合 梶ヶ谷支店

普通口座：００３９１３２

川崎市ゴルフ協会事務局 石岡仁 (ｶﾜｻｷｼｺﾞﾙﾌｷｮｳｶｲ ｲｼｵｶﾋﾄｼ)

PC・スマホの操作が分からない方は、必要事項をご記入の上、

メール or FAX にてお申込み下さい。

※FAX の場合、通信エラーや履歴等が分かり難く、可能でしたらメールにてお申し込みいただけますと幸いです。

LINE にてお申し込みの方は、こちらは必要ございませんので

重複してエントリーされないようお願い申し上げます。

メールアドレス ：  kawasakigolfjimu@gmail.com

                        FAX  :  03 - 6455 – 5549

（参加者氏名・フリガナ）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

        （ハンディキャップ）   ＿＿＿＿＿＿ ★保持者のみ (会員番号)＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         （連絡先） 携帯番号                   <当日連絡のつく連絡先>

 メールアドレス    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※ 携 帯 番 号 ま た は メ ー ル ア ド レ ス の ど ち ら か は 必 ず 記 載 く だ さ い 。

＜お問い合わせ＞

上記メールアドレスにてお問い合わせください。

お電話での問い合わせは行っておりませんので予めご了承ください。